

# Kylling Pizza Expressen ApS

Mariagervej 37  
8900 Randers C

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/04/2019**

---

**Farid Zahidi**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kylling Pizza Expressen ApS  
Mariagervej 37  
8900 Randers C

CVR-nr: 37134384

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01-10-2017 til 30-09-2018 for Kylling Pizza Expressen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med ÅRL.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Om forpligtelser kan i øvrigt oplyses:

Der er ikke påtaget kautions, garanti eller andre forpligtelser der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, der indebærer risiko for virksomheden.

Selskabets omsætning udgør 96.1681 kr. mod 1.280.557 sidste, og det ordinære årets resultat efter skat udgør -85.991 kr. mod 59.337 kr. sidste år.

Selskabet vil forsøge at øge omsætningen og få et positiv resultat i de kommende år med at rekruttere i personaleområde, at øge service og kvalitet af maden og at udføre en lidt bedre effektiv markedsføring.

Renders den 9. april 2019

**Direktion: Abdul Hafiz Behroz**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		968.681	
Vareforbrug .....		-425.596	
Eksterne omkostninger .....		-353.814	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>189.271</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>379.252</b>
Personaleomkostninger .....		-223.300	-254.093
Lønninger .....			-248.346
Andre omkostninger til social sikring .....			-2.461
Andre personaleomkostninger .....			-3.286
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-51.360	-49.067
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-85.389</b>	<b>76.092</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-19
Andre finansielle omkostninger .....		-2.936	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-88.325</b>	<b>76.073</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-88.325</b>	<b>59.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-88.325	59.337
<b>I alt .....</b>		<b>-88.325</b>	<b>59.337</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		35.000	46.666
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.000</b>	<b>46.666</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		119.075	158.767
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>119.075</b>	<b>158.767</b>
Andre tilgodehavender .....		4.109	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.109</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>158.184</b>	<b>205.433</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		35.000	
Fremstillede varer og handelsvarer .....			70.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>35.000</b>	<b>70.000</b>
Udsudte skatteaktiver .....			4.109
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>4.109</b>
Likvide beholdninger .....		119.899	45.976
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>154.899</b>	<b>120.085</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>313.083</b>	<b>325.518</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-28.954	59.371
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>21.046</b>	<b>109.371</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			140.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>140.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			34.575
Skyldig selskabsskat .....			20.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		292.037	20.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>292.037</b>	<b>76.147</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>292.037</b>	<b>216.147</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>313.083</b>	<b>325.518</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret